СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26 сентября  2024 года           с.Большое Нагаткино   	                        № 23

О внесении изменений в Правила благоустройства территории  муниципального образования «Большенагаткинское сельское
поселение» Цильнинского района Ульяновской области, утвержденные  решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 25.02.2020 № 2
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского  района Ульяновской  области»

В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов муниципального образования р е ш и л:
	1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории  муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области, утвержденные  решением Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 25.02.2020 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского  района Ульяновской области»:
1.1. Абзац 24 пункта 1.5 Правил изложить в следующей редакции:
	«крупногабаритные отходы" - твердые коммунальные отходы (мебель, бытовая техника, отходы от текущего ремонта жилых помещений и др.), размер которых не позволяет осуществить их складирование в контейнерах;».
1.2. Абзац 29 пункта 1.5  Правил изложить в следующей редакции:
	«элементы благоустройства - декоративные, технические, планировочные, конструктивные устройства, элементы озеленения, различные виды оборудования и оформления, в том числе фасадов зданий, строений, сооружений, малые архитектурные формы, некапитальные нестационарные строения и сооружения, информационные щиты и указатели, применяемые как составные части благоустройства территории;
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава муниципального образования
«Большенагати кнское сельское поселение»                          	  В.В.Салюкин